posse inter se preaccepta, pronunciauimus arbitrium in scriptis in hunc modum. Qoud decime 
in Tercio Campo de quibus lis mota fuit, amplius in perpetuum ad dictara Ecclesiam Vbetsch 
pleno iure pertinere debebunt, et agrura communitatis qui wlgariter dicitur, Der gema in Lus, 
per totam communitatem ville ad Curiam dictorum dominorum de Zars ibidem in Vbetsch 
largilum, predictus dominus Abbas et Conuentus quatuor discretis et fide dignis viris ad 
memorandum eorum fidei et consciencie committere debent, quo mensúralo plena et integra 
décima dicte Ecclesie et Plebano cum suis successoribus ab inde veluti de Tercio Campo 
largiatur. Curia vero quam dicti domini de Zars ibidem in villa per se, uel per alios colunt, 
ab oinnis decime solucione debet esse penitus absoluta. Item arbitramur quod dicti domini 
Abbas et Conuentus predicli domini Conradi Plebani de Vbetsch graciosi domini fore debent, 
prout antea esse consueuerunt, et quod sibi duos Medios annone, vnum videlicet siliginis, 
et alterum avene pro neglectis dare debeant, infra Carnispriuium proxiraum contradiccione 
qualibet procul mota, Quicumque vero aliquid premissorum violauerint, predictas penas se 
nouerint incursuros. Vt autem predicta nostra arbitrado sine ordinacio semper imposterum 
rata et inconvulsa permanent, presentes literas appensione sigillorum domini Abbatis et Con
ven tus, ac domini Waschmudi perdictorum, necnon nobilis viri domini Wznete de Crisans, 
et nostrorum Hermanni et Witkonis prenominatorum arbitrorum decreuimus communiri in 

28*  
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testimonium premissorum. Actum et datum in Crisano, in domo Curie Parochialis Anno 
domini M°CCCXLI. VIL Idus Januarii.

(Das Orig-, auf Pergam., von dessen VI. Sigillen die ersten zwei abgerissen sind, im Archive 
desselben Klosters, im m. st. Landesarchive Lit. A. II. n. 46. Abgedruckt bei Steinbach 
II. S. 71. n. XLVIII.)

302.

Papst Benedict XII. überträgt dem Hradischer Abte die Beilegung des zwischen dem 
Brewnower Abte und dem Prager Bischöfe Johann bestandenen Strittes. Dt. Amnione, 

III. Idus Januarii (11. Jänner) 1341.

Benedictos episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto Filio . . Abati, monasterio 

Gradicensis prope Olomuncz salutem et apostolicam benediccionem. Concpiesti sunt nobis . . . 
Abbas et conuentus monasterii Brewnoviensis prope Pragam Ordinis sancti Benedicti, quod 
Venerabilis Frater noster Johannes episcopus Pragensis super terris, debitis, possessionibus, 
et rebus aliis iniuriatur eisdem. Ideo que discrecioni tue per Apostólica scripta mandamus, 
quatenus partibus conuocatis audias causam, et appellacione remota debito fine decidas, faciens, 
quod decreueris, auctoritate nostra firmiter obseruari. Testes autem, qui fuerint nominati, 
si se gracia, odio vel timore subtraxerint, per censuram ecclesiasticam appellacione cessante 
compelías veritati testimonium perhibere. Datum Avinion. III. Idus Januarii, Pontificatus